

Specificații de preț (F4.2) IMSP Spitalul Raional Floresti										
Numarul procedurii de achizitii: 21039668 dd 31.05.2021										
Denumirea procedurii de achizitii: Diverse produse alimentare pentru simestru II a anului 2021										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
15000000-8	Unt	kg	1200	87.41	6.99	94.40	104888.89	113280.00		
15000000-8	Crenvuste	kg	800	51.67	10.33	62.00	41333.33	49600.00		
15000000-8	Merluciu peste	kg	1000	35.00	7.00	42.00	35000.00	42000.00		
15000000-8	Oua de gaina	buc	9000	1.60	0.32	1.92	14400.00	17280.00		
15000000-8	Biscuiti de ovas	kg	200	20.45	4.09	24.54	4090.00	4908.00		
15000000-8	Biscuiti de lapte	kg	300	15.25	3.05	18.30	4575.00	5490.00		
15000000-8	Zahar	kg	1000	12.26	0.98	13.24	12259.26	13240.00		
15000000-8	Paste Fainoase	kg	1000	10.28	2.06	12.34	10283.33	12340.00		
15000000-8	Sare iodata	kg	500	3.42	0.68	4.10	1708.33	2050.00		
15000000-8	Orez c/s	kg	1000	11.67	2.33	14.00	11666.67	14000.00		
15000000-8	Mazare uscata	kg	300	7.45	0.60	8.05	2236.11	2415.00		
15000000-8	Mazare verde conservata	kg	180	16.31	3.26	19.57	2935.50	3522.60		
15000000-8	Magiun din mere	kg	100	18.08	3.62	21.70	1808.33	2170.00		
15000000-8	Pasta de tomate	kg	170	22.42	4.48	26.90	3810.83	4573.00		
15000000-8	Suc de fructe si legume (morcov) in asortiment	lit	3000	11.04	2.21	13.25	33125.00	39750.00		

15000000-8	Fructe uscate in asortim	kg	300	35.00	7.00	42.00	10500.00	12600.00		
15000000-8	Faina de griu	kg	400	4.93	0.99	5.92	1973.33	2368.00		
15000000-8	Crupa de gris c/s	kg	600	7.67	1.53	9.20	4600.00	5520.00		
15000000-8	Crupa de porumb c/s	kg	500	7.79	1.56	9.35	3895.83	4675.00		
15000000-8	Crupa de mei c/s	kg	500	9.10	1.82	10.92	4550.00	5460.00		
15000000-8	Crupa de orz c/s	kg	700	5.68	1.14	6.82	3978.33	4774.00		
15000000-8	Crupa de griu c/s	kg	700	5.68	1.14	6.82	3978.33	4774.00		
15000000-8	Crupa de hrisca c/s	kg	900	17.86	3.57	21.43	16072.50	19287.00		
15000000-8	Crupa de arpacas c/s	kg	600	5.68	1.14	6.82	3410.00	4092.00		
15000000-8	Crupa de ovas c/s	kg	500	10.08	2.02	12.10	5041.67	6050.00		
15000000-8	Fasole uscate	kg	200	24.37	1.95	26.32	4874.07	5264.00		
	Total						346994.67	401482.60		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15